125
Fräser ohne Schlag Cutters without
impacts
Fraises sans per-
cussion
Diese enz® Rotationsfräser arbeiten ohne
Schlag. Die Fräsköpfe sind mit Hartmetall-
platten bestückt und werden mit den ver-

Kufen | Skids | Patins
Nabe | Hub | Moyeu
Zwischenplatten |  Adapter plates | Plaques intermédiaires
14.200K 14.200 200
14.225K* 14.225 225
14.250K 14.250 250
14.300K 14.300 300
14.350K 14.350 350
14.375K 14.375 375
14.400K 14.400 400
14.450K 14.450 450
14.500K 14.500 500
14.600K 14.600 600
0014.2007 14.200, 14.250 200 - 250
0014.2257 14.225 225
14.200NA 14.200K, 14.225K, 14.250K 200 - 250
14.300NA 14.300K, 14.350K, 14.375K 300 - 375
14.400NA 14.400K, 14.450K 400 - 450
14.500NA 14.500K 500
14.600NA 14.600K 600
14.450KU Zur Vergrösserung des Kufen-
durchmessers (12 Stück)
For the enlargement of the skids
diameter (12 parts)

134
Diamant-Krone | Diamond crown | Couronne de diamant
Zugstange | Pull rod | Tige de traction
Zentrumkappe | Centre cap | Capot central
Universalfräszahn zentrisch, innen und aussen versetzt anwendbar | Universal cutting
tooth, can be used as offset application both inside and outside  | Dent de fraisage
pour une fraiseuse universelle, utilisable en déport intérieur et extérieur
Universalfräszahn speziell für Kunststoffablagerungen, innen und aussen versetzt an-
wendbar | Universal cutting tooth, specifically for plastic deposits, can be used as off-
set application both inside and outside | Dent de fraisage pour une fraiseuse
universelle, spécifiquement pour débris en plastique, utilisable en déport intérieur et
extérieur
Zentrumszahn | Centre teeth | Dent au centre
Zentrumszahn | Centre teeth | Dent au centre
Hartmetall-Umfangszahn | Carbide tooth | Dent carbide
0014.100D 14.100K 100
0014.150D 14.150K 150
0014.200D 14.200K 200
0014.250D 14.250K 250
0014.300D 14.300K 300
0014.350D 14.350K 350
0014.400D 14.400K 400
14.2215ZS 200 - 600
15.ZKB 14.2215ZS
15.ZU 100 - 600
15.ZU-GSL 100 - 600

180 200 200
3 × M10 3 × M10 3 × M10
3 × M10 3 × M10 3 × M10
— — —
175 × 600 200 × 600 225 × 600
43.400 46.000 52.500
150 150 150
14.200K 14.200R 200
14.225K* 14.225R 225
14.250K 14.250R 250
*14.225K in Kombination mit 14.200 müssen zusätzlich Kufen Art. No. 0014.2257 mitbestellt werden
*14.225K in combination with 14.200 will need to order skid Art. No. 0014.2257
*14.225K en combinaison avec 14.200 vous devez commander des patins 0014.2257
0014.2007R 14.200R 200
0014.2257R 14.225R, 14.250R 225 - 250
0014.200NAR 14.200K,  14.225K, 14.250K 200 - 250
Anschlussgewinde [“]
Connecting thread [“]
Raccord fileté [“]
Rotationsdüsen